

Kasa Ejendomme ApS

Fælledvej 40, 9493 Saltum

CVR-nr. 37 17 06 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasa Ejendomme ApS Fælledvej 40 9493 Saltum
	CVR-nr.: 37 17 06 31 Stiftet: 21. oktober 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Nielsen Claus Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	HopHans.dk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed, samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 65.595 kr. mod 12.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.482 kr. mod -48.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	65.595	12.869
Værdiregulering af investeringsejendomme	16.210	-25.010
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	81.805	-12.141
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.803</u>	<u>-45.283</u>
Resultat før skat	16.002	-57.424
Skat af årets resultat	<u>-3.520</u>	<u>8.722</u>
Årets resultat	12.482	-48.702
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.482	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-48.702</u>
Disponeret i alt	12.482	-48.702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	1.749.900	1.790.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.749.900	1.790.000
Anlægsaktiver i alt	1.749.900	1.790.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46	9.209
Tilgodehavender i alt	46	9.209
Likvide beholdninger	6.309	17.228
Omsætningsaktiver i alt	6.355	26.437
Aktiver i alt	1.756.255	1.816.437

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	138.704	126.222
Egenkapital i alt	188.704	176.222
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.269	44.703
Hensatte forpligtelser i alt	48.269	44.703
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	473.231	522.030
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	473.231	522.030
5 Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	73.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	965.051	979.782
Anden gæld	20.000	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.046.051	1.073.482
Gældsforpligtelser i alt	1.519.282	1.595.512
Passiver i alt	1.756.255	1.816.437
1 Særlige poster		
7 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	174.924	224.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.702	-48.702
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	126.222	176.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.482	12.482
	50.000	138.704	188.704

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret haft en fortjeneste på 44 t.kr. på salg af grunde og bygninger. Denne er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vorderes som ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.507	18.124
Andre finansielle omkostninger	<u>26.296</u>	<u>27.159</u>
	<u>65.803</u>	<u>45.283</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	1.586.804	1.586.804
Afgang i årets løb	<u>-56.310</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.530.494</u>	<u>1.586.804</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	203.196	228.206
Årets regulering til dagsværdi	<u>16.210</u>	<u>-25.010</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>219.406</u>	<u>203.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.749.900</u>	<u>1.790.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 114 m² beliggende i Nørresundby.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
+/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
= Reguleret driftsresultat
/ Afkastprocent
= Bruttoværdi
+ Deposita og forudbetalt leje

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4%	2%

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 1.750 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 194 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 194 t.kr.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	527.231	54.000	473.231	196.000
	527.231	54.000	473.231	196.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 473 t.kr., har selskabet stillet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør, 1.749 t.kr.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2024	1.749.900
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	16.210

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HopHans.dk Holding ApS, CVR-nr. 33581599, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
